

(第49期)

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

株式会社 旭リサーチセンター

科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
(資産の部)	(1,863,991,521)	(負債の部)	(74,121,535)
流動資産	1,850,031,903	流動負債	73,720,285
現金及び預金	5,028,492	未払金	24,960,285
売掛金	6,732,000	未払費用	28,129,849
短期貸付金	1,834,787,053	契約負債	2,816,000
前払費用	2,849,258	未払法人税等	5,899,800
未収還付法人税等	635,100	賞与引当金	11,914,351
		固定負債	401,250
		その他の	401,250
固定資産	13,959,618	(純資産の部)	(1,789,869,986)
無形固定資産	2,085,251	株主資本	1,789,869,986
ソフトウェア	2,085,251	資本金	1,000,000,000
投資その他の資産	11,874,367	資本剰余金	200,000,000
関係会社株式	5,891,425	資本準備金	180,000,000
繰延税金資産	5,982,942	その他資本剰余金	20,000,000
		利益剰余金	589,869,986
		利益準備金	38,000,000
		その他利益剰余金	551,869,986
		別途積立金	403,000,000
		繰越利益剰余金	148,869,986
資産合計	1,863,991,521	負債・純資産合計	1,863,991,521

(第49期)

損 益 計 算 書

自 2022年4月1日

至 2023年3月31日

株式会社 旭リサーチセンター

科 目	金 額
営業収入	357,907,050
調査受託収入	347,317,050
会費収入	10,590,000
販売費及び一般管理費	351,296,837
営業利益	6,610,213
営業外収益	1,255,776
受取利息	1,255,528
雑収益	248
営業外費用	341,868
雑損失	341,868
経常利益	7,524,121
特別損失	112,390
固定資産処分損	112,390
税引前当期純利益	7,411,731
法人税、住民税及び事業税	2,785,156
法人税等調整額	885,258
当期純利益	3,741,317